Cunha Medeiros, Matrícula Funcional: 10225, que participou de reunião 
com Deputado para tratar de demandas para o município, no dia 14 de 
janeiro de 2026 em Palmas – TO, para cobrir despesas com alimentação, 
o equivalente a ½ (meia) diária, no valor de R$ 225,00 (duzentos e vinte 
e cinco reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao Servidor conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA 
MUNICIPAL E DA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E

[...]

Cunha Medeiros, Matrícula Funcional: 10225, que participou de reunião 
na Secretaria de Turismo para tratar de demandas do aniversário de 
Guaraí, no dia 21 de janeiro de 2026 em Palmas – TO, para cobrir 
despesas com alimentação, o equivalente a ½ (meia) diária, no valor de 
R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao Servidor conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA 
MUNICIPAL E DA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E

[...]

PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUARAÍ, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º AUTORIZAR o pagamento de ½ (MEIA) DIÁRIA, no 
valor de R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais), destinada a 
custear despesas com alimentação do Servidor Municipal CARLOS 
ANDRÉ RAMOS DOS REIS, Motorista, matrícula funcional nº 10276, 
em decorrência de deslocamento à cidade de Palmas – TO, no dia 02 
de fevereiro de 2026, com a finalidade de conduzir autoridade municipal

[...]

PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUARAÍ, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:
Art. 1º AUTORIZAR o pagamento de ½ (MEIA) DIÁRIA, no 

valor de R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais), destinada a custear 
despesas com alimentação do Servidor Municipal CARLOS ANDRÉ 
RAMOS DOS REIS, Motorista, matrícula funcional nº 10276, pela 
necessidade de deslocamento à cidade de Colinas do Tocantins – TO, 
no dia 04 de fevereiro de 2026, para condução de usuários do Sistema